
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

AKCINĖ BENDROVĖ „VIAMATIKA“ 
 
 
 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL TECHNINĖS PRIEŽIŪROS VYKDYMO 

 
 

2021-12-10 
Nr.  1-422 

 
 
  

Vadovaudamasis VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos ir AB „VIAMATIKA“ 2021 m. lapkričio 
29 d. pagrindine pirkimo sutartimi Nr. S-1469 „Kelių tiesimo, rekonstravimo ir taisymo darbų techninės 
priežiūros paslaugos (43 dalis)“, kuri apima statybos darbų „Kauno apskrityje esančių rajoninių kelių  su  
žvyro danga paprastojo remonto darbai“ II pirkimo objekto dalis – Rajoninio kelio Nr. 1708 Padubysys–
Vozbutai–Butkiškė–Putriai, ruožo nuo 11,028 iki 13,889 km, žvyro dangos paprastojo remonto darbai“ 
techninę priežiūrą, 

 

1. S k i r i u  Vidmantą Mykolaitį (kvalifikacijos atestato Nr. 7581, mob. tel. 8640 25787, 
el. paštas: vidmantas.mykolaitis@viamatika.lt) statinio statybos techniniu prižiūrėtoju (bendrosios statinio 
statybos techninės priežiūros vadovu) (pagrindiniu darbuotoju). 

 

2. S k i r i u  Paulių Petrauską (mob. tel. 8645 34544, el. paštas: 
paulius.petrauskas@viamatika.lt) techninės priežiūros inžinieriumi (nepagrindiniu darbuotoju). 

 

3. S k i r i u  Dainių Armoną (kvalifikacijos atestato Nr. 37103, mob. tel. 8650 98178, el. 
paštas: dainius.armonas@viamatika.lt) papildomu statinio statybos techniniu prižiūrėtoju (bendrosios 
statinio statybos techninės priežiūros vadovu) (nepagrindiniu darbuotoju). 

 

4. Įsakymo vykdymo kontrolę ir koordinavimo teisę p a s i l i e k u  sau. 
 

 
 
 
 
 

ŽILVINAS SMALSKYS // TECHNINĖS PRIEŽIŪROS SKYRIAUS VADOVAS 

 

 


